



CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO		
4813		
DIA	MES	AÑO
27	11	2017

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION CUSTOMER / ADDRESS	No. PEDIDO ORDER #	CUSTOMER P.O.	NORMA DE CALIDAD ASTM QUALITY STD.
---	-----------------------	---------------	---------------------------------------

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S. A. DE C. V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66
54940 TULTITLAN EDO. DE MEX.

1200286941

26289_17.11.2017

A-755

Descripcion Description											Pruebas a Pintura Paint Test									
No. Lote	Calibre Gage	Espesor Thickness		Ancho Width		Largo Length		Piezas Pieces	Peso Weight		Cape de Pintura Film Thickness (mils.)					Color Color		Tipo / Type		
		mm	in	mm	in	m	ft		kg	lb	Cara Superior Top Side	Cara Inferior Bottom side	Impacto Impact	Flexion Flexure	Curado MDR	Dureza Lapiz Pencil Hardness	Brillo Gloss		Cara Superior Top Side	Cara Inferior Bottom side
1365153001	22	0.7620	0.0300	1219	48.000	3.05	10.000	21	465	1,025	1.00	0.64	240/240	2T/2T	100/50	H/F	33/30	Blanco Estandar	Fondo	Poliester / Poliester
1365153002	22	0.7620	0.0300	1219	48.000	3.05	10.000	59	1,300	2,866	1.00	0.66	240/240	2T/2T	100/50	H/F	34/30	Blanco Estandar	Fondo	Poliester / Poliester
1365153003	22	0.7620	0.0300	1219	48.000	3.05	10.000	80	1,750	3,858	1.00	0.66	240/240	2T/2T	100/50	H/F	34/30	Blanco Estandar	Fondo	Poliester / Poliester
Total:								160	3,515											

No. Lote	Diferencia de Tono				Propiedades Mecanicas Proprieties Mechanicals					Analisis Quimico Analyses Chemical							
					Dureza Hardness	Elong.	L. E. Y. P.		R. T. T. S.		Coeficiente Heat	C	MN	P	S	AL	SAE
	hrb	%	ksi	mpa	ksi	mpa											
1365153001	-0.24	-0.16	0.24	0.36	60						277692	0.0590	0.2000	0.0190	0.0110	0.0400	1008
1365153002	-0.12	-0.07	0.20	0.24	60						471843	0.0670	0.1900	0.0160	0.0110	0.0430	1008
1365153003	-0.12	-0.07	0.20	0.24	60						471843	0.0670	0.1900	0.0160	0.0110	0.0430	1008

Control de Calidad (Quality Control)
Gladys Marcela Coronado P.